РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16  июня  2023 г.                                                                                                            № 31

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление Главы Костомукшского городского

округа от 09.01.2023 г. № 1 «Об утверждении Перечней рабочих мест и

объектов, расположенных на территории Костомукшского городского

округа, для отбывания осужденными уголовного наказания в виде

обязательных и исправительных работ и административного наказания в

виде обязательных работ на 2023 год и Перечня видов работ для отбывания

осужденными уголовного и административного наказания в виде

обязательных работ на 2023 год»

Во исполнение ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ч. 2 ст. 16.1

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации, ст. 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, в целях актуализации перечней рабочих мест и объектов, расположенных на

территории Костомукшского городского округа, для отбывания осужденными уголовного

наказания в виде обязательных и исправительных работ, административного наказания в виде

обязательных работ и перечня видов работ для отбывания осужденными уголовного и

административного наказания в виде обязательных работ, по согласованию с Сегежским

межмуниципальным филиалом Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная

инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Карелия»

(дислокация г. Костомукша) и Отделением судебных приставов по г. Костомукша Управления

Федеральной службы судебных приставов по Республике Карелия, руководствуясь п. 1 ст. 29

Устава Муниципального образования «Костомукшский городской округ», постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы Костомукшского городского округа от

09.01.2023 г. № 1 «Об утверждении Перечней рабочих мест и объектов, расположенных на

территории Костомукшского городского округа, для отбывания осужденными уголовного

наказания в виде обязательных и исправительных работ и административного наказания в виде

обязательных работ на 2023 год и Перечня видов работ для отбывания осужденными уголовного и

административного наказания в виде обязательных работ на 2023 год» в части:

1.1. Приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно

Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно

Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костомукшского городского округа                            С.Н. Новгородов

______________________________________________________________________________________________________

Разослать: дело, ЮО, Сегежский МФ ФКУ «УИИ УФСИН по РК», ОСП по г. Костомукше УФССП по РК.

Всего – 4 экз.

Исполнитель: Сафарян А.И., тел. +7 (911) 660-85-83

Приложение № 1

к постановлению Главы

 Костомукшского городского округа

от « 16 »  июня  2023 г. № 31

Перечень рабочих мест и объектов, расположенных на территории Костомукшского городского округа, для отбывания

осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2023 год.

№ Наименование организации ФИО руководителя Юридический адрес

1 МКП «Горводоканал КГО»
Пирожкова

Лиена Федоровна
г. Костомукша, ул. Первооткрывателей, д. 3

2 МУП ЦМР МО «КГО»
Откидычев

Вячеслав Владимирович
г. Костомукша, ул. Калевала, д. 13

3 МУП «Теплосети»
Аксенова

Светлана Евгеньевна

г. Костомукша, ул. Первооткрывателей, д. 3,

корпус 1

4 МКУ «КУМС»
Сахнов

Виктор Николаевич
г. Костомукша, ул. Строителей, д. 5

5 ООО «УК Инкод»
Кетов

Сергей Владимирович
г. Костомукша, ул. Октябрьская, д. 12, подвал 5

6 ООО «АЕК»
Орениус Микко

Антти Олави
г. Костомукша, шоссе Горняков, д. 34

7 ООО «Карелиан Вуд Кампани»
Коктомова

Виктория Сергеевна
(Начальник отдела кадров)

г. Костомукша, проспект Горняков, д. 201, а/я 31

8 ООО «Леан-М»
Михайлов

Анатолий Евгеньевич
г. Костомукша, ул. Надежды д. 12, кв. 25

9 ООО «БМП-Сервис»
Молчанов

Антон Викторович
г. Костомукша, ул. Карельская, д. 1, кв. 57

10 ООО «КСК»
Киорогло

Станислав Николаевич
г. Костомукша, шоссе Горняков, д. 90

11 ООО «Форкос»
Воробьев

Алексей Дмитриевич
г. Костомукша, ул. Советская, д. 8, кв. 15

12 ООО «Ленмонтаж»
Семенов

Александр Ярославович
г. Костомукша, ул. Ленинградская, д. 33

13 ООО «ИНКОД»
Насонков

Анатолий Николаевич
г. Костомукша, ул. Пожарного Семѐнова, д. 12

14 ООО «КАЛЕВАЛА»
Разумов

Денис Николаевич

г. Костомукша, ул. Ленина, д. 1 Б,

помещение 2, офис 5

15 ИП «Пушкина Н.О.»
Пушкина

Надежда Олеговна
г. Костомукша, ул. Пионерская, д. 2, кв. 53

16 ООО «СКК»
Калинин

Алексей Олегович

г. Костомукша, ул. Героев, д. 2, кв. 14

(ул. Октябрьская, д. 2, помещение 7)

17 ООО «Жилремстрой»
Ласица

Николай Николаевич
г. Костомукша, ул. Советская, д. 9, кв. 40

18 ООО «УК ФОРМАТ»
Ласица

Николай Николаевич
г. Костомукша, пр. Горняков, д. 15

19 ООО «Управдом»
Кетов

Сергей Владимирович
г. Костомукша, ул. Октябрьская, д. 12, подвал 4

Приложение № 2

к постановлению Главы

 Костомукшского городского округа

от « 16 »  июня  2023 г. № 31

Перечень рабочих мест и объектов, расположенных на территории Костомукшского городского округа, для отбывания

осужденными административного наказания в виде обязательных работ на 2023 год.

№ Наименование организации ФИО руководителя Юридический адрес

1 МКП «Горводоканал КГО»
Пирожкова

Лиена Федоровна
г. Костомукша, ул. Первооткрывателей, д. 3

2 МУП ЦМР МО «КГО»
Откидычев

Вячеслав Владимирович
г. Костомукша, ул. Калевала, д. 13

3 МУП «Теплосети»
Аксенова

Светлана Евгеньевна

г. Костомукша, ул. Первооткрывателей, д. 3,

корпус 1

4 МКУ «КУМС»
Сахнов

Виктор Николаевич
г. Костомукша, ул. Строителей, д. 5

5 ООО «УК Инкод»
Кетов

Сергей Владимирович
г. Костомукша, ул. Октябрьская, д. 12, подвал 5

6 ООО «АЕК»
Орениус Микко

Антти Олави
г. Костомукша, шоссе Горняков, д. 34

7 ООО «Карелиан Вуд Кампани»
Коктомова

Виктория Сергеевна
(Начальник отдела кадров)

г. Костомукша, проспект Горняков, д. 201, а/я 31

8 ООО «Леан-М»
Михайлов

Анатолий Евгеньевич
г. Костомукша, ул. Надежды д. 12, кв. 25

9 ООО «БМП-Сервис»
Молчанов

Антон Викторович
г. Костомукша, ул. Карельская, д. 1, кв. 57

10 ООО «КСК»
Киорогло

Станислав Николаевич
г. Костомукша, шоссе Горняков, д. 90

11 ООО «Форкос»
Воробьев

Алексей Дмитриевич
г. Костомукша, ул. Советская, д. 8, кв. 15

12 ООО «Ленмонтаж»
Семенов

Александр Ярославович
г. Костомукша, ул. Ленинградская, д. 33

13 ООО «ИНКОД»
Насонков

Анатолий Николаевич
г. Костомукша, ул. Пожарного Семѐнова, д. 12

14 ООО «КАЛЕВАЛА»
Разумов

Денис Николаевич

г. Костомукша, ул. Ленина, д. 1 Б,

помещение 2, офис 5

15 ИП «Пушкина Н.О.»
Пушкина

Надежда Олеговна
г. Костомукша, ул. Пионерская, д. 2, кв. 53

16 ООО «СКК»
Калинин

Алексей Олегович

г. Костомукша, ул. Героев, д. 2, кв. 14

(ул. Октябрьская, д. 2, помещение 7)

17 ООО «Жилремстрой»
Ласица

Николай Николаевич
г. Костомукша, ул. Советская, д. 9, кв. 40

18 ООО «УК ФОРМАТ»
Ласица

Николай Николаевич
г. Костомукша, пр. Горняков, д. 15

19 ООО «Управдом»
Кетов

Сергей Владимирович
г. Костомукша, ул. Октябрьская, д. 12, подвал 4